96) *Χαλδαίων*] *Xaldaior* scribendum hic esse, recte monuerunt Arcerius ad hunc locum, et δ πάντα Casaubonus ad Athenaeum lib. I. cap. VII. Kust. Etiam in cod. Ciz., ut in edd. Arc. et Kust., scriptum est *Χαλκιδίαν*, quod in *Χαλδαίων* mutandum esse, etiam Reiheus et Scaliger monuerunt. De solenni horum nominum commutatione vid. Schaefer. ad Schol. Apollon. Rhod. p. 268. sq. Kiess.

97) ἀ δὲ παρὰ τῆς τελετῆς] Antea pessime, ἀ δὲ ποὶ τῆς τελευτῆς. Kust. Haec pessima lectio etiam codicem Ciz. inquinat. Kiess.

98) *Ἴμβρῳ*] Sic recte MS. At prior Edit. *Ἴβρῳ*: pro quo *Ἴμβρῳ* legendum esse iam dudum etiam monuit Casaubonus ad Athēn. dicto loco. Schefferus de *Philosoph. Italica*, p. 26. locum hunc itidem quidem tentauit: sed non pari successu. Ait enim: *Id ἐν Ἴβρῳ quoque (apud Iamblichum nempe) est ineptum, et loco eius vocabuli positum, quod continebat nomen regionis alicuius ob initiationes celebri et claras, quod in praesens memoriae non occurrit: nisi quis ἐν Ὁδρναιᾳ pro ἐν Ἴβρῳ τε legendum putet; quomodo et Origenes in primo contra Colum Qdryrias, Samothraces et Eleusis*

compositam quandam rerum diuinarum philosophiam, deorumque cultum instituisse, quum quaedam didicisset ab Orphicis, quae-dam a sacerdotibus Aegyptiis, alia a Chal-daeis et Magis, nonnulla ex initiis, quae fiunt Eleusiae, in Imbro, in Samothraeia et Delo; aliqua porro etiam ex iis, quibus Celtae et Iberi communiter vtebantur. Apud Latinos fertur librum Pythagorae legi, qui *sacer sermo* inscribitur; non inter omnes tamē, neque ab omnibus; sed ab iis tantum, qui ad optima quaeque discenda propen-sum, a turpibus vero omnibus abhorrentem animum gerunt. Dicitur etiam praescripsisse,

nios coniunxit. Sed haec quidem nihil ad rem. Erat autem Imbrus insula Thraciae: de qua vide Stephanum Byzantium, et alios Geographos. Kust. Stephanus: *"Ιμβρος, νῆσος ἱερὰ Καθείδων καὶ Ἐρμοῦ, δύ Ιμβρον λέγοντι μάκαρες.* Kiess.

99) *καὶ εἰ τι παρὰ τοῖς κοινοῖς]* Ante legebatur *ἀσι τι*, quod in *εἴ τι* mutandum esse, monuerunt Scaliger et Kusterus; hancque lectionem ut certam recepi. At nec verba *παρὰ τοῖς κοινοῖς*, pro quibus in Ciz. legitur *περὶ τῆς κοινοῖς*, sana videntur. Kusterus coniicit, *εἴ τι παρὰ τοῖς λοιποῖς*. Loganus p. 103. *παρὰ τοῖς θού-*σκοῖς. Forsitan tamen frustra *viri docti* lectionem *τοῖς κοινοῖς* solicitarunt, quae sic intelligi potest, ut Pythagoras dicatur tum ea in usum suum conuertisse, quae didicisset in initiis, tum ea, quae a profanis. Kiess.

100) *ὑπὸ τῶν μὲν ἔχοντων]* Vir doctus ad marginem codicis Spanhemiani recte emendat, *ὑπὸ τῶν μὲν μετεχόντων.* Kust. Id reposui pro *ὑπὸ τῶν μετεχόντων.* Kiess.